
27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7
⼟ ⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇ ⽉ 火

休 休 休 ○ ○ ○ 休 休 休 休 ○
■ ■ ■ ◎ ◎ ◎ ■ ■ ■ ■ ◎

ご注⽂はお得なEMオンラインSHOPをご利⽤ください。
ご注⽂︓https://shop.emsystems.co.jp
FAXでのご注⽂の場合は、FAX.0120-14-8901
お問い合わせ︓TEL.0120-14-8903
E-mail : em-shop@emsystems.co.jp

[受付対応時間] ⽉〜⾦ 8:40〜17:15
(年末年始・祝祭⽇等、弊社休業⽇を除く)
ご注⽂の間違い防⽌のため、お電話による注⽂受付は⾏っておりません。 

トナー、インクカートリッジなど「⾼圧ガス・引⽕性及び可燃性液体及び固体」は航空
法の規定により航空輸送が禁⽌されています。（航空法施⾏規則第194条） 船
便でのお届けとなるため、上記到着予定⽇より少々お時間をいただきます旨あらかじ
めご了承ください。

◎︓通常営業（14:00まで受付分は当⽇発送）　■︓WEB・FAX受付のみ

ゴールデンウィーク期間明け ご注⽂・出荷受付開始⽇

2024年5⽉7⽇(⽕)より通常どおり

ゴールデンウィーク期間 最終ご注⽂受付⽇

2024年5⽉2⽇(⽊)14:00受付分まで

上記受付分につきましては5⽉2⽇(⽊)発送→5⽉7⽇(⽕)到着予定となります。

5⽉2⽇(⽊)14︓00以降、5⽉7⽇(⽕)14︓00までの受付分につきましては
5⽉7⽇(⽕)発送→5⽉8⽇(⽔)到着予定となります。

（北海道・東北・九州地⽅の⼀部地域・沖縄は5⽉11⽇(⼟)までに到着予定）

沖縄など、⼀部離島地区の商品お届けについて

2024年5⽉

↓

表の⾒⽅→

注⽂受付
営業⽇

○︓営業時間8︓40〜17︓15　　休︓休業⽇

2024年4⽉

 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024年度EMサプライセンターのゴールデンウィーク休業期間について、ご案内いたします。

ゴールデンウィーク休業期間前後はご注⽂の集中と全国的な交通網の混雑等により、商品の配送に
悪影響が出ることが予想されます。できる限りお早めのご注⽂をお願いいたします。

■薬袋・メーカー直接配送商品・受発注商品について
　営業⽇14時までにご注⽂いただきましても、通常より納期がかかる場合がございます。
　お早めにご注⽂くださいますよう、よろしくお願いいたします。

お客様へはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

※到着予定⽇に不都合がある場合は、必ず希望納期をご記⼊ください。

（各メーカーのゴールデンウィーク休業期間の対応につきましては、確定次第ご案内いたします。）


